POWIAT MALBORSKI

Pl. Stowianski 17 )
82-200 Malbork Malbork, dnia 12.03.2019r

NIP 579-22-52-374 REGON 192644731
(8)

NR sprawy OR.272.08.2019.11

Uczestnicy post¢gpowania

o zaméwienie publiczne

Dotyczy postgpowania ogloszonego W Biuletynie zamo6wien publicznych
nr 513713-N-2019 z dnia 13.02.2019 0 nazwie:
Przebudowa drog powiatowych w powiecie matborskim w 2019r.
Zadanie 1 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2904G

na odcinku Cisy - Krasniewo dl. odcinka ok. 2,2 km
Zadanie 2 Przebudowa drogi powiatowej Nr 2340G

na odcinku Nowy Staw-Brzézki di. odcinka ok. 1,8km

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z p6zn. zm.) informuje, iz wplynety zapytania
od wykonawcdw dotyczace Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia. Zgodnie z w/w ustawg

art. 38 ust.1 Zamawiajacy przekazuje tres¢ zapytan wraz z odpowiedziami.

Dotyczy: Przebudowa DP Nr 2904G na odcinku Cisy — Kra$niewo dl. odcinka ok. 2,2km

Zamawiajacy MODYFIKUJE treci nizej wymienionych zalgcznikéw do Specyfikacji istotnych
warunkéw zaméwienia :
nZadanie nalezny wykona¢ zgodnie z obowiazujacymi normami i wytycznymi technicznymi oraz
wiedzg techniczng "

[#] Kosztorys ofertowy Cisy Krasniewo_1571m

(& Kosztorys ofertowy_Krasniewo chodnik etap 1110318

[#] Kosztorys ofertowy-dr. powiatowa nr-2340G_120318

Przedmiar robét Cisy Krasniewo_1571m

@ Przedmiar robot_Krasniewo chodnik etap1_11.03.19

[#] Przedmiar robét-dr. powiatowa nr 2340G_120318

(&) Sytuacja Cisy-Krasniewo rys. 13

Sytuacja Cisy-Krasniewo rys. 12

= Sytuacja Cisy-Krasniewo rys. 13




Pytanie 1

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,,pytania i odpowiedzi 8” zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019. méwiacej o tym, e przedmiary zalaczone do przetargu
sa prawidlowe, prosimy O potwierdzenie ze na odcinku 2 (0+000-0+702) nie nalezy wykonywac
poszerzen, poniewaz brak w przedmiarze pozycji dotyczacych ich wykonania.

Odpowiedz 1

Zataczono poprawiony przedmiar robot.

Pytanie 2

W przypadku koniecznoéci wykonania poszerzen na odcinku 2 (0+000-0+702) prosimy © aktualizacje
wzoru kosztorysu poprzez dodanie pozycji dotyczace wykonania poszczegblnych warstw poszerzen, W
zwigzku z koniecznoscig skladania przez oferentow wypelnionego kosztorysu wedlug wzoru
Zamawiajgcego.

Odpowiedz 2

7Zaktualizowano wzor kosztorysu.

Pytanie 3

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,,pytania i odpowiedzi 8~ zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019., prosimy 0 potwierdzenie Ze na odcinku 2 (0+000-0+702)
nalezy wykona¢ warstwg écieralng grubosci 3 cm tak jak podano w przedmiarze, a nie 4 cm tak jak na
przekroju i w opisie technicznym.

Odpowiedz 3

Nalezy wykona¢ warstwe $cieralna 4cm.

Pytanie 4

W przypadku konieczno$ci wykonania na odcinku 2 (0+000-0+702) warstwy $cieralnej grubosci 4 cm
prosimy O aktualizacje wzoru kosztorysu, W zwigzku z koniecznoscia skfadania przez oferentow
wypehionego kosztorysu wedlug wzoru Zamawiajacego.

Odpowiedz 4

Zaktualizowano wzor kosztorysu.

Pytanie 5

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,pytania i odpowiedzi 87 zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019., prosimy 0 podanie jakie dodatkowo znaki oraz w jakiej
lokalizacji nalezy zamontowa¢ na odcinku 2 (0+000-0+702). Przedmiar wskazuje wykonanie 4 znakéw,

podczas gdy na planie sytuacyjnym zaznaczono jedynie 2.




Odpowiedz 5

Zalaczono poprawiony rysunek planu sytuacyjnego Z zaznaczonymi zjazdami do realizacji.

Pytanie 6

W przypadku koniecznosci wykonania na odcinku 2 (0+000-0+702) dwéch znakow tak jak w projekcie,
prosimy O aktualizacje wzoru kosztorysu, W zwiazku z koniecznoscia sktadania przez oferentow
wypelionego kosztorysu wedlug wzoru Zamawiajacego.

Odpowiedz 6

Zaktualizowano wzor kosztorysu.

Pytanie 7

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,,pytania i odpowiedzi 8~ zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019., prosimy 0 potwierdzenie ze na odcinku 2 (0+000-0+702)
nie nalezy wykonywac przepustow pod zjazdami, poniewaz brak w przedmiarze pozycji dotyczacych
ich wykonania.

Odpowiedz 7

Poprawiono pozycje W przedmiarze i na planie sytuacyjnym.

Pytanie 8

W przypadku koniecznosci wykonania przepustow na odcinku 2 (0+000-0+702) prosimy 0 aktualizacje
wzoru kosztorysu o pozycje dotyczace ich wykonania, W zwiazku z koniecznoscia skladania przez
oferentéw wypetnionego kosztorysu wedhug wzoru Zamawiajgcego.

Odpowiedz 8

7aktualizowano wzor kosztorysu.

Pytanie 9

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,,pytania i odpowiedzi 87 zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019., prosimy 0 wyjasnienie rozbieznoéci w powierzchni
poboczy na odcinku nr 1 (0+702-1+571). W przedmiarze wskazane jest 345 m2 pobocza 0 szerokosci
1,25 m, podczas gdy na przekroju konstrukcyjnym jest to 1 m, na przekrojach poprzecznych szerokos¢
zmienna od 1 m, ale W wiekszosci niezgodna z planem sytuacyjnym dla przekrojow nr 60-70. Tlos¢
poboczy do wykonania wynikajaca z planu sytuacyjnego lub przekrojow poprzecznych jest znacznie
wieksza niz przedmiarowe 345 m2.

Odpowiedz 9

Nalezy wykona¢ pobocza © szerokosei 1,25m.

Poprawiono pozycj¢ przedmiaru robot.




Pytanie 10

W sklad pozycji 6.8. przedmiaru dla odcinka nr 1 (0+702-1+571) wchodzi 57 m2 nawierzchni z kostki
betonowej gr. 8 cm. Prosimy 0 podanie czy ilos¢ a dotyczy wykonania nawierzchni zjazdow. Jezeli
odpowiedz bedzie twierdza‘ca,A to prosimy O wskazanie kilometrazu tych zjazdow oraz potwierdzenie,
ze pozostatych zjazdow wskazanych w projekeie nie nalezy wykonywac.

Odpowiedz 10

Zjazd lewy o nawierzchni z kostki betonowej - km 1+514,07

Zjazd prawy 0 nawierzchni z kostki betonowej - km 1+556,14

Na odcinku 0+700 - 1+474 nie ma koniecznosci wykonywania zjazdow oraz przepustow pod

zjazdami.

Pytanie 11

Prosimy o wyjasnienie rozbieznoéci w pozycjach 8.1. 1 8.2. przedmiaru dla odcinka nr 1 (0+702-1+571).
W opisie pozycji 8.1. podany jest obmiar dtugosci krawgznikow i wyliczenie ilosci tawy dla nich w
postaci 553,82%0,075=41,54 a tabeli w kolumnie ilos¢ wystepuje 590%0,075=44,25. Prosimy o
jednoznaczne wskazanie, w ktérym miejscu oraz jaka ilos¢ kraweznikow nalezy wbudowa¢. Z planu
sytuacyjnego wynika znacznie wieksza ich ilo$¢ niz to podano w przedmiarze.

Odpowiedz 11

Nalezy wbudowa¢ 590 mb kraweznika.

Strona lewa — km 0+885,62 — 1+230,96 - krawedZ jedni wraz z obwiednig zatoki autobusowej

Strona prawa — km 14226,96 — 1+290,09 - krawedz jedni wraz z obwiednig zatoki autobusowej

Pytanie 12

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z pliku ,,pytania i odpowiedzi 8” zamieszczonego na stronie
internetowej Zamawiajacego dnia 01.03.2019., prosimy 0 wskazanie, ktére ze znakow znajdujacych si¢
w projekcie nalezy zamontowa¢, poniewaz jest ich wigcej niz wskazuje przedmiar.

Odpowiedz 12

Zgodnie z poprawionym rysunkiem sytuacyjnym.

Pytanie 13

W pozycjach przedmiaru dotyczacego chodnika wystepuja pozycje 0 powierzchni 26 m2 dotyczace
wykonania zjazdu. Prosimy o wskazanie kilometrazu t€go zjazdu oraz potwierdzenie, ze pozostatych
zjazdow wskazanych w projekcie nie nalezy wykonywac.

Odpowiedz 13

Zjazd lewy o nawierzchni z kostki betonowej - km 0-+065,06

Reszta zjazdow jest juz wykonana.




Pytanie 14

W pozycji2d.2 przedmiaru dotyczacego chodnika wystepuje 246,5 m2 remontu czastkowego chodnika
z kostki betonowej grubosci 8 cm. Prosimy o wskazanie w ktorym miejscu na przedmiotowym odcinku
wystepuje chodnik z kostki o grubosci 8 cm oraz o wskazanie miejsc wykonania remontu.

Odpowiedz 14

Pozycja dotyczy remontu czastkowego ISTNIEJACYCH ZJAZDOW.

Nastapita omylka pisarska. Zjazdy z kostki zaznaczone odpowiednim kreskowaniem na planie

sytuacyjnym.

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, ze Sciek podchodnikowy oraz sciek na skarpie nalezy wykona¢ jedynie na 10
cm podsypki cementowo piaskowej, zgodnie z zamieszczonym rysunkiem.

Odpowiedz 15

Potwierdzam

Pytanie 16

Prosimy o potwierdzenie, Ze Sciek uliczny z kostki kamiennej (dla etapu dotyczacego chodnika) nalezy
zgodnie z przedmiarem wykona¢ na dtugosci 212 m. Prosimy o wskazanie kilometrazu, w ktérym nalezy
ten $ciek wykona¢.

Odpowiedz 16

$ciek uliczny nalezy wykona¢ na calej diugosci budowanego chodnika, nastgpita pomytka,
do kosztorysu wpisano ilos¢ m2 nie metréw biezacych.

Poprawiono pozycj¢ przedmiaru.

Pytanie 17
Prosimy o wyjasnienie czego dotyczy pozycja 27. d. 8. Przedmiaru dotyczacego chodnika.
Odpowiedz 17

Umocnienia rowu zgodnie z rysunkiem konstrukcyjnym (rys. 6)

Pytanie 18

Zgodnie z SIWZ nalezy wykona¢ Scianki czotowe na istniejacych przepustach, lecz brakuje takiej
pozycji w przedmiarach. Prosimy o aktualizacj¢ wzorow kosztorysow.

Odpowiedz 18

Nie dotyczy

Pytanie 19

Prosimy o podanie koloru kostki do wykonania chodnika.




Odpowiedz 19
Kostka w kolorze szarym.

Pytanie 20

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci w konstrukgji chodnika pomiedzy przekrojem konstrukcyjnym
a przedmiarem. Wedlug przedmiaru jest to kostka betonowa grubosci 6 cm na podscypee cementowo-
piaskowej na podbudowie z 15 cm kruszywa lamanego oraz 15 cm warstwy odsaczajacej. Natomiast na
przekroju konstrukcyjnym nie wystgpuje warstwa odsaczajaca, a W jej miejscu wystepuje 15 cm
warstwa stabilizacji cementowej o Rm=2,5 MPa.

Odpowiedz 20

Nalezy wykona¢ zgodnie z przedmiarem i opisem technicznym.

Pytanie 21

Ze wzgledu na duza ilos¢ rozbieznosci miedzy projektem a przedmiarami oraz W zwigzku
z koniecznoscia skladania wraz z oferta kosztoryséw zgodnie z wzorami Zamawiajgcego, wnosimy
o uwzglednienie wszystkich koniecznych poprawek oraz zaktualizowanie wzoréw kosztorysow oraz
projektu w zakresie ~wymaganym do jednoznacznego rozwiania wszelkich watpliwosci
i wyeliminowania sprzecznych informacji oraz ujednolicenia dokumentacji w sposob precyzyjnie
definiujacy zakres zamoOwienia.

Odpowiedz 21

Zalaczono poprawiony wzOr kosztorysu.

Uwaga: Zgodnie z pkt 8.1.2 specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia kazda ze stron
niezwlocznie potwierdza fakt otrzymania oswiadczen, wnioskéw, zawiadomied oraz innych

informacji przekazanych za pomocg faksu lub poczta elektroniczng.

Otrzymuja:
e Adresat
e ala

Sporzadzita: M. Serzysko




